

Årsredovisning

för

Stockholms Tältuthyrning AB

556796-6519

Räkenskapsåret


2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stockholms Tältuthyrning AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-05-14. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 14 maj 2024


Torbjörn Henriksson

Årsredovisning
för
Stockholms Tältuthyrning AB
556796-6519
Räkenskapsåret
2023

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Noter	7
Underskrifter	8

Styrelsen och verkställande direktören för Stockholms Tältuthyrning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med uthyrning av tält, stolar, bord och andra eventprodukter. Bolaget ska även bedriva festarrangemang med catering.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har ränteläget påverkat försäljningen, detta har resulterat i att försäljningen minskat med strax över 30% jmf. med fg. år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 594	2 315	854	295
Resultat efter finansiella poster	30	574	54	-158
Soliditet (%)	63,8	74,8	63,6	82,8

För definition av nyckelal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	105 000	468 261	343 544	916 805
Omföring av fg. års resultat				
Balanseras i ny räkning		343 544	-343 544	0
Utdelning		-300 000		-300 000
Årets resultat			16 298	16 298
Belopp vid årets utgång	105 000	511 805	16 298	633 103

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	511 805
årets vinst	16 298
	528 103
disponeras så att	
i ny räkning överföres	528 103
	528 103

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 594 467	2 315 264
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 594 467	2 315 264
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-825 993	-1 148 645
Övriga externa kostnader		-546 849	-447 417
Personalkostnader		-8 427	-7 768
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-177 729	-134 728
Övriga rörelsekostnader		-5 247	-2 707
Summa rörelsekostnader		-1 564 244	-1 741 266
Rörelseresultat		30 223	573 998
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100	0
Summa finansiella poster		-88	0
Resultat efter finansiella poster		30 135	573 998
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-8 500	-140 000
Summa bokslutsdispositioner		-8 500	-140 000
Resultat före skatt		21 635	433 998
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 337	-90 454
Årets resultat		16 298	343 544

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	717 372	376 036
Summa materiella anläggningstillgångar		717 372	376 036
Summa anläggningstillgångar		717 372	376 036
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		288 053	155 226
Övriga fordringar		64 514	410
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 000	0
Summa kortfristiga fordringar		412 567	155 636
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		75 415	866 028
Summa kassa och bank		75 415	866 028
Summa omsättningstillgångar		487 982	1 021 664
SUMMA TILLGÅNGAR		1 205 354	1 397 700

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		105 000	105 000
Summa bundet eget kapital		105 000	105 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		511 805	468 261
Årets resultat		16 298	343 544
Summa fritt eget kapital		528 103	811 805
Summa eget kapital		633 103	916 805
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	3	170 652	162 152
Summa obeskattade reserver		170 652	162 152
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		283 172	8 743
Skatteskulder		81 688	93 731
Övriga skulder		0	192 269
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 739	24 000
Summa kortfristiga skulder		401 599	318 743
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 205 354	1 397 700

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärderna och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
- Inventarier, verktyg och installationer	3,5 alt 7år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 916 735	2 165 060
Inköp	519 066	250 415
Försäljningar/utrangeringar	0	-498 740
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 435 801	1 916 735
Ingående avskrivningar	-1 540 698	-1 904 710
Försäljningar/utrangeringar	0	498 740
Årets avskrivningar	-177 729	-134 728
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 718 427	-1 540 698
Utgående redovisat värde	717 374	376 037

Not 3 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond 2020	8 652	8 652
Periodiseringsfond 2021	13 500	13 500
Periodiseringsfond 2022	140 000	140 000
Periodiseringsfond 2023	8 500	0
	170 652	162 152

Underskrifter

Stockholm den 14 maj 2024

Thomas Ransgart
Verkställande direktör

Torbjörn Henriksson

Dennis Moberg

Min revisionsberättelse har lämnats 14 maj 2024

Stefan Persson
Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Torbjörn Henriksson
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-05-14 18:22:30 GMT+02:00
Transaktions-ID: 4bdf23a84eff4b6f93bd5b7a1741eea9

Underskrift 2

Namn: Thomas Ransgart
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-05-14 18:39:43 GMT+02:00
Transaktions-ID: 9ecdc88b35ee41e3b0fc337ebe01f1a9

Underskrift 3

Namn: Dennis Moberg
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-05-14 19:18:47 GMT+02:00
Transaktions-ID: 3d00bc02cd0e43ffb1c5e360131e27ce

Underskrift 4

Namn: Stefan Persson
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-05-14 20:15:05 GMT+02:00
Transaktions-ID: a3002bf8cf674054a660e9f3f9cf759a
